ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM- UBND Sơn Tây, ngày       tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 478/STC-QLGCS ngày

19/02/2025 về việc kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị và thực hiện Tổng kiểm

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước

đầu tư, quản lý. UBND huyện kính mời các thành phần của huyện dự buổi làm

việc với Sở Tài chính.

1. Thành phần

 - Lãnh đạo UBND huyện;

- Trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã.

 2. Thời gian và địa điểm

 - Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút ngày 11/3/2025 (thứ Ba).

 - Địa điểm: Hội trường tầng 1 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

 3. Nội dung làm việc

 Kiểm tra, đôn đốc công tác chuẩn bị và thực hiện Tổng kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý theo điểm 3.3 mục 3 Công văn số 478/STC-QLGCS ngày 19/02/2025

của Sở Tài chính.

 4. Chuẩn bị nội dung

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ buổi làm việc.

 Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.
 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Trọng

		2025-03-10T10:53:47+0700

		2025-03-10T11:07:31+0700

		2025-03-10T11:07:31+0700

		2025-03-10T11:07:31+0700